


مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

%400,00018,3366,161,467,4287,262,889,6000.81- - - - 400,0006,161,467,4287,621,360,100پتروشيمي خراسان

%2,000,0009,42819,325,219,03118,672,154,0002.08- - - - 2,000,00019,325,219,03119,141,532,500پتروشيمي فجر

%5,000,0003,65210,854,165,01318,081,965,0002.02- - - - 5,000,00010,854,165,01314,571,528,750تامين سرمايه نوين
%5,000,0003,68310,197,096,00218,235,453,7502.03- - - - 5,000,00010,197,096,00217,468,010,000هلدينگ)توسعه  صنايع  بهشهر

%0.00- - - - 6,746,771,351(400,000)- - 400,0006,917,262,3186,425,534,200توليدات پتروشيمي قائد بصير

%30,000,0002,98591,627,842,89288,676,887,5009.89- - - - 30,000,00091,627,842,89283,151,292,500سرمايه گذاری سبحان

%30,000,0002,88880,977,743,71585,795,260,0009.57- - - - 30,000,00080,977,743,71583,775,150,000سرمايه گذاری صدرتامين

%10,000,0003,50527,627,599,50034,708,262,5003.87- - - - 10,000,00027,627,599,50033,272,400,000سرمايه گذاری  سپه 

%10,000,0003,00217,410,411,19529,727,305,0003.32- - - - 10,000,00017,410,411,19530,776,970,000هلدينگ )سرمايه گذاری غدير

%10,8004,174,29243,452,194,91045,026,000,6585.02- - - - 10,80043,452,194,91042,404,126,103روزه رفاه1سكه تمام بهارتحويلي 

%0.00- - - - 7,225,848,573(2,000,000)- - 2,000,0002,643,541,5837,191,195,500شركت بيمه اتكايي امين

%6,347,502,50028,000,0003,16747,889,993,31987,811,409,0009.79(2,000,000)- - 30,000,00051,310,707,11991,053,487,500شركت سرمايه گذاری توسعه صنعت و تجارت

%4,000,0004,41117,937,279,71117,471,971,0001.95- - - - 4,000,00017,937,279,71118,394,884,000فولاد مباركه اصفهان

%30,000,0004,38782,980,911,268130,326,802,50014.53- - - - 30,000,00082,980,911,268120,077,715,000گروه س توسعه صنعتي ايران

%10,000,0004,96450,285,262,22549,156,010,0005.48- - 5,000,00024,940,188,00026,256,478,7505,000,00025,345,074,225معدني وصنعتي چادرملو

%2,000,00023,65926,357,797,49946,856,649,5005.23- - - - 2,000,00026,357,797,49942,289,616,500نفت  بهران 

%75.59 677,809,020,008                      533,084,983,708         4,262,359     166,410,800        20,320,122,424(4,400,000)          25,345,074,225             5,000,000          643,871,281,403       520,721,427,184         165,810,800جمع

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت پرتفوی 

1398/08/30برای ماه منتهی به 

شركت
فروش طي دورهخريد طي دوره

بهای تمام شده تعداد بهای تمام شده تعداد

سرمایهگذاریدرسهاموحقتقدمسهام-1-1

سرمایهگذاریها-1

تغييرات طي دوره 1398/07/301398/08/30

خالص ارزش فروشخالص ارزش فروش قيمت بازار هر سهم
درصد به كل  

دارايي ها



:اطلاعاتآماریمرتبطبااوراقاختیارفروشتبعیخریداریشدهتوسطصندوقسرمایهگذاری

نرخ سود مؤثر تاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراق تبعینرخ سود مؤثر تاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراق تبعینام سهام

................................................ شركت 

........................................

1398/07/301398/08/30

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت پرتفوی 

1398/08/30برای ماه منتهی به 



مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

%3.76 33,715,363,626 30,935,736,295 963,995 35,000 9,578,050,875 10,000 4,758,447,375 5,000 37,955,102,586 35,016,070,718 1396/12/021398/11/140040,000بلهبله981114-96بودجه12م-اسنادخزانه

 17,403,013,661 15,672,954,660 870,782 20,000- 0- -  16,961,853,734 15,672,954,660 1397/04/111399/06/250020,000بلهبله990625-96بودجه24م-اسنادخزانه
1.94%

 42,443,556,096 40,285,727,365 849,487 50,000- -  12,647,177,560 15,000 29,272,292,190 27,638,549,805 1397/07/251399/07/210035,000بلهبله990721-97بودجه3م-اسنادخزانه
4.73%

 26,685,738,802 23,809,991,382 890,170 30,000- 0- -  26,227,401,338 23,809,991,382 1397/07/101399/04/230030,000بلهبله990423-97بودجه6م-اسنادخزانه
2.98%

 52,828,271,715 44,837,379,579 881,110 60,000- 0- -  51,974,790,937 44,837,379,579 1397/07/241399/05/130060,000بلهبله990513-97بودجه9م-اسنادخزانه
5.89%

185,000  146,974,946,144                  162,391,440,785                20,000 17,405,624,935       10,000          9,578,050,875     195,000   4,455,544        155,541,789,281                  173,075,943,900 19.30%

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت پرتفوی 

1398/08/30برای ماه منتهی به 
سرمایهگذاریدراوراقبهاداربادرآمدثابتیاعلیالحساب-2-1

1398/08/30تغییرات طی دوره

فروش طی دورهخرید طی دوره

1398/07/30 اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

خالص ارزش فروش
دارای مجوز 

از سازمان

پذیرفته شده در 

بورس یا فرابورس

نرخ سود 

اسمی
نرخ سود مؤثر تاریخ سررسید تاریخ انتشار اوراق خالص ارزش فروشبهای تمام شدهتعدادنام اوراق

درصد به کل 

دارایی ها
بهای تمام شدهتعداد  قیمت بازار هر ورقه



……..….….….….….

 … . … . … .…. … .

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت پرتفوی 

1398/08/30برای ماه منتهی به 

دليل تعديل

….

….

اوراقبهاداریکهارزشآنهادرتاریخگزارشتعدیلشده

قيمت تعديل شده نام اوراق بهادار

(براساسدستورالعملنحوهتعیینقیمتخریدوفروشاوراقبهاداردرصندوقهایسرمایهگذاری)

قيمت پاياني
خالص ارزش فروش 

تعديل شده
درصد تعديل تعداد

1398/08/30



درصد به کلخالص ارزشخالص ارزش

 دارایی هافروشمبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعدادفروش

................................................................................گواهي سپرده بانكي نزد بانک 

...........................................................................جمع

گواهي سپرده  بانكي
تاریخ 

سررسید

نرخ سود علی 

الحساب

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت پرتفوی 

1398/08/30برای ماه منتهی به 

سرمایهگذاریدرگواهیسپردهبانکی-4-1

1398/08/30تغييرات طي دوره1398/07/30

بهای تمام 

شده
تعدادتعداد بهای تمام شده

نرخ 

شکست

فروش طی دوره خرید طی دوره
پذیرفته شده در 

بورس یا فرابورس



1398/07/30

%1391/06/181039,061,729,82614,385,511,20341,962,318,94911,484,922,0801.28سپرده كوتاه مدت1-1553134-810-849بانک سامان سی تیر

%0.00- 41,962,318,94941,962,318,949- - 1391/07/05حساب جاری1-1553134-40-849بانک سامان سی تیر

39,061,729,82656,347,830,152          83,924,637,898          11,484,922,0801.28%

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت پرتفوی 

1398/08/30برای ماه منتهی به 

درصد به كل دارايي ها

سرمایهگذاریدرسپردهبانکی-3-1

1398/08/30

مبلغ مبلغسپرده های بانكي تاریخ افتتاح حسابنوع سپردهشماره حساب
نرخ سود علی 

الحساب

تغييرات طي دورهمشخصات حساب بانکی

كاهشافزايش



:طیدوره

درصد از كل دارايي هامبلغيادداشتشرح

%3.22           228,912,786,804-1درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

%0.32             22,856,929,055-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت

%0.01                  2124,502,122-3درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

31,894,217,981           3.56%

درصد از كل دارايي هامبلغيادداشتشرح

%0.08                 2758,108,291-1درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

%0.75            26,748,422,924-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت

%0.03                  2272,165,118-3درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

%0.87           7,778,696,333جمع

درصد از كل دارايي هامبلغيادداشتشرح

%3.20-          -28,154,678,513*درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

%0.44            3,891,493,869*درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت

%0.02                 147,662,996*درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

%2.74-            -24,115,521,648جمع

  مهرماه ماهانه عملکرد گزارش از نقل* 

:1398/08/30منتهیبه

:دورهپیشین

درآمدحاصلازسرمایهگذاریها-2

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت درآمدها 

1398/08/30برای ماه منتهی به 



درصد از کل درآمد ها مبلغ3-1-2 یادداشت2-1-2 یادداشت1-1-2 یادداشتمبلغ3-1-2 یادداشت2-1-2 یادداشت1-1-2 یادداشت

%7.21-(731,594,181) 150,452,258(882,046,439)-  3,105,424,000 12,255,700 3,093,168,300- شركت سرمايه گذاری توسعه صنعت و تجارت

%3.76 381,375,516 381,375,506 10-  321,237,151(170,491,003) 491,728,154- توليدات پتروشيمي قائد بصير

%45.34 4,600,064,557 4,600,064,604(47)-  34,653,073(774,139,509) 808,792,582- شركت بيمه اتكايي امين

%33.38 3,386,655,336 5,385,935,316(1,999,279,980)-  3,510,436,250-  3,510,436,250- تامين سرمايه نوين

%11.26-(1,142,669,567)- (1,142,669,567)-  5,525,595,000-  5,525,595,000- سرمايه گذاری سبحان

%6.44-(653,065,031)- (653,065,031)- (469,378,500)- (469,378,500)- پتروشيمي فجر

%1.23-(125,167,600)- (125,167,600)- (358,470,500)- (358,470,500)- پتروشيمي خراسان

%15.23 1,545,227,790-  1,545,227,790-  2,621,874,555-  2,621,874,555- روزه رفاه1سكه تمام بهارتحويلي 

%51.54 5,228,520,000-  5,228,520,000-  2,020,110,000-  2,020,110,000- سرمايه گذاری صدرتامين

%75.78 7,688,301,000-  7,688,301,000-  4,567,033,000-  4,567,033,000- نفت  بهران 

%192.11-(19,489,340,343)- (19,489,340,343)-  10,249,087,500-  10,249,087,500- گروه س توسعه صنعتي ايران

%21.86 2,218,160,000-  2,218,160,000-  1,435,862,500-  1,435,862,500- سرمايه گذاری  سپه 

%21.38-(2,168,647,500)- (2,168,647,500)-  767,443,750-  767,443,750- هلدينگ)توسعه  صنايع  بهشهر

%23.62 2,396,405,000-  2,396,405,000- (1,049,665,000)- (1,049,665,000)- هلدينگ )سرمايه گذاری غدير

%18.83-(1,910,807,975)- (1,910,807,975)- (2,445,542,975)- (2,445,542,975)- معدني وصنعتي چادرملو

%4.59-(465,308,711)- (465,308,711)- (922,913,000)- (922,913,000)- فولاد مباركه اصفهان

 -29,845,161,616 (932,374,812)28,912,786,804  -(9,759,719,393)10,517,827,684 758,108,291 7.46%

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت درآمدها 

1398/08/30برای ماه منتهی به 

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهامدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهام جمعجمع

:گذاریدرسهاموحقتقدمسهامدرآمدحاصلازسرمایه-1-2

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماه طی آبان ماه

سهام



نام سهام
تاريخ تشكيل 

مجمع

 تعداد سهام متعلقه 

در زمان مجمع

سود متعلق به هر 

سهم
خالص درآمد سود سهامهزينه تنزيلجمع درآمد سود سهامخالص درآمد سود سهامهزينه تنزيلجمع درآمد سود سهام

..................................................

 - - - - - -

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماهطی آبان ماهاطلاعات مجمع

درآمدسودسهام-1-1-2

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت درآمدها 

1398/08/30برای ماه منتهی به 



ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادشرح
سود و زيان ناشي از 

تغيير قيمت
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زيان ناشي از 

تغيير قيمت

 10(10)- -  491,728,154(491,728,154)- - توليدات پتروشيمي قائد بصير

(1,142,669,567) 89,819,557,067 88,676,887,500 30,000,000 5,525,595,000 83,151,292,500 88,676,887,500 30,000,000سرمايه گذاری سبحان

(47) 47- -  808,792,582(808,792,582)- - شركت بيمه اتكايي امين

(653,065,031) 19,325,219,031 18,672,154,000 2,000,000(469,378,500) 19,141,532,500 18,672,154,000 2,000,000پتروشيمي فجر

(125,167,600) 7,388,057,200 7,262,889,600 400,000(358,470,500) 7,621,360,100 7,262,889,600 400,000پتروشيمي خراسان

(1,999,279,980) 20,081,244,980 18,081,965,000 5,000,000 3,510,436,250 14,571,528,750 18,081,965,000 5,000,000تامين سرمايه نوين

 1,545,227,790 43,480,772,868 45,026,000,658 10,800 2,621,874,555 42,404,126,103 45,026,000,658 10,800روزه رفاه1سكه تمام بهارتحويلي 

 5,228,520,000 80,566,740,000 85,795,260,000 30,000,000 2,020,110,000 83,775,150,000 85,795,260,000 30,000,000سرمايه گذاری صدرتامين

 7,688,301,000 39,168,348,500 46,856,649,500 2,000,000 4,567,033,000 42,289,616,500 46,856,649,500 2,000,000نفت  بهران 

(19,489,340,343) 149,816,142,843 130,326,802,500 30,000,000 10,249,087,500 120,077,715,000 130,326,802,500 30,000,000گروه س توسعه صنعتي ايران

 2,218,160,000 32,490,102,500 34,708,262,500 10,000,000 1,435,862,500 33,272,400,000 34,708,262,500 10,000,000سرمايه گذاری  سپه 

(2,168,647,500) 20,404,101,250 18,235,453,750 5,000,000 767,443,750 17,468,010,000 18,235,453,750 5,000,000هلدينگ)توسعه  صنايع  بهشهر

(882,046,439) 88,693,455,439 87,811,409,000 28,000,000 3,093,168,300 84,718,240,700 87,811,409,000 28,000,000شركت سرمايه گذاری توسعه صنعت و تجارت

 2,396,405,000 27,330,900,000 29,727,305,000 10,000,000(1,049,665,000) 30,776,970,000 29,727,305,000 10,000,000هلدينگ )سرمايه گذاری غدير

(1,910,807,975) 51,066,817,975 49,156,010,000 10,000,000(2,445,542,975) 51,601,552,975 49,156,010,000 10,000,000معدني وصنعتي چادرملو

(465,308,711) 17,937,279,711 17,471,971,000 4,000,000(922,913,000) 18,394,884,000 17,471,971,000 4,000,000فولاد مباركه اصفهان

 1,006,457,203 32,708,906,423 33,715,363,626 35,000 347,215,500 33,368,148,126 33,715,363,626 98111435,000-96بودجه12م-اسنادخزانه

 763,985,709 16,639,027,952 17,403,013,661 20,000 441,159,927 16,961,853,734 17,403,013,661 99062520,000-96بودجه24م-اسنادخزانه

 868,618,549 41,574,937,547 42,443,556,096 50,000 524,086,346 41,919,469,750 42,443,556,096 99072150,000-97بودجه3م-اسنادخزانه

 845,776,367 25,839,962,435 26,685,738,802 30,000 458,337,464 26,227,401,338 26,685,738,802 99042330,000-97بودجه6م-اسنادخزانه

 1,567,083,041 51,261,188,674 52,828,271,715 60,000 853,480,778 51,974,790,937 52,828,271,715 99051360,000-97بودجه9م-اسنادخزانه

          166,605,800           850,884,963,908                818,415,522,277          32,469,441,631            166,605,800                850,884,963,908                855,592,762,432 (4,707,798,524)

ورقه در ابتدای دوره با خريد طي دوره ضربدر تعداد در پايان دوره/ارزش دفتری برابر است با ميانگين موزون خالص ارزش فروش هر سهم

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماهطي آبان ماه

درآمدناشیازتغییرقیمتاوراقبهادار-2-1-2

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت درآمدها 

1398/08/30برای ماه منتهی به 



ارزش دفتری خالص بهای فروشتعدادشرح
 سود و زیان ناشی از 

فروش
ارزش دفتری خالص بهای فروشتعداد

 سود و زیان ناشی از 

فروش

 150,452,258 12,706,515,283 12,856,967,541 4,000,000 12,255,700 6,335,246,800 6,347,502,500 2,000,000شرکت سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت

 381,375,506 17,069,800,453 17,451,175,959 900,000(170,491,003) 6,917,262,354 6,746,771,351 400,000توليدات پتروشيمی قائد بصير

 4,600,064,604 31,965,269,953 36,565,334,557 10,000,000(774,139,509) 7,999,988,082 7,225,848,573 2,000,000شرکت بيمه اتكایی امين

 5,385,935,316 10,854,165,020 16,240,100,336 5,000,000- - - - تامين سرمایه نوین

 232,649,040 9,345,401,835 9,578,050,875 10,000 232,649,040 9,345,401,835 9,578,050,875 98111410,000-96بودجه12م-اسنادخزانه

 599,684,984 37,827,435,212 38,427,120,196 40,000- - - - 981016-96بودجه14م-اسنادخزانه

 158,130,274 8,185,321,336 8,343,451,610 10,000- - - - 990721-97بودجه3م-اسنادخزانه

 706,037,757 39,019,140,597 39,725,178,354 50,000- - - - 991022-97بودجه4م-اسنادخزانه

4,410,000 29,898,173,299 30,597,899,071 (699,725,772)20,010,000 179,187,379,428 166,973,049,689 12,214,329,739 

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت درآمدها 

1398/08/30برای ماه منتهی به 

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با ميانگين موزون خالص ارزش فروش هر سهم

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماهطی آبان ماه

حاصلازفروشاوراقبهادار(زیان)سود-3-1-2



درصد از کل دارائیهامبلغ2-1-2 یادداشت1-1-2 یادداشت1-2-2 یادداشتدرصد از کل دارائیهامبلغ2-1-2 یادداشت1-1-2 یادداشت1-2-2 یادداشت

%13.82 1,239,106,243 232,649,040 1,006,457,203- %0.06 579,864,540 232,649,040 347,215,500- 981114-96بودجه12م-اسنادخزانه

%6.69 599,684,984 599,684,984- - %0.00- - - - 981016-96بودجه14م-اسنادخزانه

%11.45 1,026,748,823 158,130,274 868,618,549- %0.06 524,086,346-  524,086,346- 990721-97بودجه3م-اسنادخزانه

%7.87 706,037,757 706,037,757- - %0.00- - - - 991022-97بودجه4م-اسنادخزانه

%17.48 1,567,083,041-  1,567,083,041- %0.10 853,480,778-  853,480,778- 990513-97بودجه9م-اسنادخزانه

%9.43 845,776,367-  845,776,367- %0.05 458,337,464-  458,337,464- 990423-97بودجه6م-اسنادخزانه

%8.52 763,985,709-  763,985,709- %0.05 441,159,927-  441,159,927- 990625-96بودجه24م-اسنادخزانه

%75.26 6,748,422,924 1,696,502,055 5,051,920,869- %0.32 2,856,929,055 232,649,040 2,624,280,015- جمع

جمع

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت درآمدها 

1398/08/30برای ماه منتهی به 

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراقدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراق

:گذاریدراوراقبهاداربادرآمدثابتدرآمدحاصلازسرمایه-2-2

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماهطی آبان ماه

جمع



تاريخ سررسيدتاريخ دريافت سودشرح
نرخ سود علي 

الحساب
خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سودخالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سود

 272,165,118-  272,165,118 124,502,122-  124,502,122- -  17بانک سامان سي تير

         124,502,122    -                                      124,502,122                        272,165,118    -                             272,165,118 

سوداوراقبهاداربادرآمدثابتوسپردهبانکی-1-2-2

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماه

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت درآمدها 

1398/08/30برای ماه منتهی به 

طی آبان ماه



شماره حسابنام سپرده
سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

1-2-2 یادداشت1-2-2 یادداشت

- 272,165,118          - 124,502,122          1-1553134-810-849بانک سامان سي تير

%0.00 272,165,118%0.00 124,502,122جمع

درصد سود به 

میانگین سپرده

درصد سود به 

میانگین سپرده

طی آبان ماهنام سپرده بانکی

:گذاریدرسپردهبانکیوگواهیسپردهدرآمدحاصلازسرمایه-3-2

از ابتدای سال مالی تا پایان آبان ماه

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت 

صورت وضعیت درآمدها 

1398/08/30برای ماه منتهی به 



طی آبان ماه
از ابتدای سال مالی تا 

پایان آبان ماه

 1,478,308,907 758,610,625ساير درآمدها برای تنزيل سود سهام

 1,478,308,907 758,610,625جمع

 موفقیت فیروزه گذاری سرمایه صندوق

 درآمدها وضعیت صورت

1398/08/30برای ماه منتهي به 

مبلغ مبلغ

:سایردرآمدها-4-2


